Mẫu 06a

Theo QT.25/BVĐKCL-VTTBYT, Phiên bản 1.0 ngày 11/6/2025

SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1208/BVĐKCL-HCQT

V/v mời chào giá

Thuê thu gom, vận chuyển và xử

lý chất thải rắn sinh hoạt 03 tháng

cho Bệnh viện

Cai Lậy, ngày 09 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các Công ty

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán mua sắm Thuê

thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải rắn sinh hoạt 03 tháng cho Bệnh viện.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy mời các Quý Công ty có quan tâm, có

khả năng cung cấp dịch vụ báo giá theo danh mục và biểu mẫu chào giá như sau:

1. Danh mục chào giá:

Stt

Danh

mục

dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng Yêu cầu thực hiện Yêu cầu đầu ra

1 Thu

gom,

vận

chuyển,

xử lý

chất thải

rắn sinh

hoạt

Dịch

vụ

01 Chất thải sinh hoạt là chất thải rắn

sinh hoạt phát sinh từ hoạt động sinh

hoạt thường ngày của nhân viên y tế,

người bệnh, người nhà người bệnh,

học viên, khách đến làm việc và các

chất thải ngoại cảnh trong khuôn

viên bệnh viện ĐKKV Cai Lậy (trừ

chất thải sinh hoạt phát sinh từ khu

vực cách ly, điều trị người mắc bệnh

truyền nhiễm nguy hiểm)

Số lượng: 138 tấn

(≈ 46 tấn/tháng x 3 tháng)

Tần suất: 01 lần/ 01 ngày

Phải có phương tiện vận chuyển chất

thải rắn sinh hoạt đáp ứng điều 27

thông tư 02/2022/TT-BTNMT ngày

10/01/2022:

- Các yêu cầu về an toàn kỹ thuật và

bảo vệ môi trường theo quy định của

pháp luật về giao thông vận tải. Xe

chuyên dụng cuốn ép chất thải rắn

sinh hoạt phải có thiết bị lưu chứa

- Thu gom, vận

chuyển và xử lý

tất cả chất thải rắn

sinh hoạt của

bệnh viện phát

sinh theo đúng

quy định hiện

hành của pháp

luật. Luật BVMT

số

72/2020/QH14,

nghị định

08/2022/NĐ-CP,

thông tư

02/2022/TT-

BTNMT và thông

tư 20/2021/TT-

BYT, QĐ sô

05/2023/QĐ-

UBND ngày

03/3/2023 của

UBND tỉnh Tiền

2

Stt

Danh

mục

dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng Yêu cầu thực hiện Yêu cầu đầu ra

nước rỉ rác.

- Phải bảo đảm không rơi vãi chất

thải rắn sinh hoạt, rò rỉ nước rỉ rác,

phát tán mùi trong quá trình vận

chuyển; phải vệ sinh, phun xịt khử

mùi trước khi ra khỏi khu vực trạm

trung chuyển, cơ sở xử lý và sau khi

hoàn thành thu gom, vận chuyển

chất thải rắn sinh hoạt.

-Thiết bị lưu giữ chất thải rắn sinh

hoạt được lắp cố định hoặc có thể

tháo rời trên phương tiện vận chuyển

và phải bảo đảm lưu giữ an toàn,

không bị hư hỏng, rách vỡ vỏ và

không ngấm, rò rỉ nước rác, phát tán

chất thải, mùi ra môi trường.

- Tuân thủ và chịu trách nhiệm trước

pháp luật trong suốt quá trình bốc

dỡ, vận chuyển và xử lý rác, không

để rác rơi vãi trên đường vận chuyển

làm ảnh hưởng đến môi trường xung

quanh.

- Đường vào và ra trong quá trình

vận chuyển rác công ty sẽ thực hiện

theo quy định của Bệnh viện.

Phương tiện vận chuyển rác phải

bảo đảm không gây hư hỏng đến

đường nội bộ của Bệnh viện

- Có đội ngũ nhân sự đáp ứng yêu

cầu như sau:

+ Phải có ít  nhất 01 tài xế có đủ

năng lực để đảm nhận việc vận

chuyển rác tại Bệnh viện.

+ Phải có ít nhất 01 nhân viên đảm

nhận việc thu gom rác tại Bệnh viện

- Thực hiện đầy đủ các yêu cầu về

bảo vệ môi trường và thu gom, vận

chuyển, lưu giữ và xử lý chất thải

rắn sinh hoạt phải an toàn đúng quy

định theo:

- Luật bảo vệ môi trường

72/2020/QH 14

-   Nghị định 08/2022/NĐ-CP

-   Thông tư 02/2022/TT-BTNMT

Và các văn bản pháp luật hiện hành

Giang

* Thu gom:

- Thực hiện an

toàn và sạch sẽ

- Thu gom hết số

lượng chất thải

trong nhà lưu trữ

chất thải thông

thường của bệnh

viện

* Vận chuyển:

- Bảo đảm yêu

cầu về nhân lực,

phương tiện và

thiết bị chuyên

dụng để thu gom,

vận chuyển toàn

bộ chất thải sinh

hoạt tại Bệnh

viện.

- Chất thải phải

được chuyển

bằng xe chuyên

dụng có trọng tải

tối thiểu trên 2 tấn

để tránh làm rơi

vãi chất thải gây

phát tán bụi, mùi

hôi, rò rỉ nước

trong Bệnh viện.

- Đường vào và ra

trong quá trình

vận chuyển chất

thải phải thực

hiện theo quy

định của Bệnh

viện. Phương tiện

vận chuyển chất

thải phải bảo đảm

không gây hư

hỏng đến đường

nội bộ của Bệnh

viện.

* Xử lý:

- Thực hiện đầy

3

Stt

Danh

mục

dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng Yêu cầu thực hiện Yêu cầu đầu ra

có liên quan

- Có báo cáo đánh giá tác động môi

trường được cơ quan có thẩm quyền

phê duyệt

đủ các yêu cầu về

bảo vệ môi

trường

2. Biểu mẫu chào giá:

Tên Công ty: …

Địa chỉ:…

SĐT, Email:…

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

Trên cơ sở mời chào giá của Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy, Công

ty chúng tôi chào giá cung cấp dịch vụ như sau:

      Đvt: Đồng

Stt
Danh mục dịch

vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá (đ)

Thành

tiền (đ)

Yêu cầu

thực hiện

Yêu cầu

đầu ra

1

Thu gom, vận

chuyển, xử lý chất

thải rắn sinh hoạt

Dịch

vụ
01

Tổng cộng: 01 khoản

(Số tiền bằng chữ:…….)

* Ghi chú:

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác liên quan;

- Địa điểm thu gom: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy – Số 398, đường

Quốc lộ 1, khu phố 1A, phường Cai Lậy, tỉnh Đồng Tháp.

- Đề nghị Công ty cung cấp: tuyến đường và số km xe chuyên dụng đi thu gom

và vận chuyển đến nơi xử lý.

- Báo giá này có hiệu lực ….. ngày kể từ ngày báo giá (nếu có);

  Ngày ….tháng….năm…

   Đại diện của Công ty

        (Ký và đóng dấu (nếu có))

3. Nơi nhận bảng chào giá

- Báo giá được để trong phong bì niêm phong và đóng giáp lai.

Biểu mẫu chào giá

4

- Ngoài bì thư ghi rõ: “Báo giá Thuê thu gom, vận chuyển và xử lý chất

thải rắn sinh hoạt 03 tháng cho Bệnh viện”.

- Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai

Lậy (Địa chỉ: số 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1A, Phường Cai Lậy, tỉnh Đồng

Tháp - SĐT liên hệ: 0898000275).

- Thời hạn: từ ngày ra thông báo đến ngày 15/12/2025. Các báo giá nhận

được sau thời điểm này sẽ không được xem xét và được hoàn trả lại Công ty.

Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT(Thảo).

Q. GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:18:48+0700
	Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!